
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2024  i 2025 roku  pomocy finansowej  na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3811P w Adamowie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz.609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) uchwala  się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Wolsztyńskiemu pomoc finansową w formie dotacji celowej w kwocie 
3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony 00/100 złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3811P w Adamowie”. 

2. Dotacja będzie przekazna w transzach, w roku 2024 w kwocie 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych) oraz w roku 2025 w kwocie 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy 
złotych) . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273C00F7-A4A8-4629-9F8F-78F6D6083922. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, pomoc 
rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, musi być określona odrębną 
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 W związku z realizacją wielu zadań inwestycyjnych realizowanych przez Powiat Wolsztyński na 
terenie Gminy Wolsztyn, Starosta Wolsztyński zwrócił się o partycypowanie w ich realizacji. Jednym z takich 
zadań inwestycyjnych jest zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3811P w Adamowie”. 

Zadanie to realizowane będzie w roku 2024 oraz 2025, natomiast kwota planowanych wydatków to 
11.187.350,96 zł z tego dofinansowanie Gminy Wolsztyn wynosiłoby 3.000.000,00 zł.  

 W celu udzielenia Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2024 i 2025 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3811P w Adamowie” zasadne jest przyjęcie 
przedstawionej uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273C00F7-A4A8-4629-9F8F-78F6D6083922. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


